
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO
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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
AO55 I

AO55 I

AO55 I

AO55 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS



COGNOME NOME

POLLINI FILIPPO

GUSSETTI MARIA FRANCESCA

DAL MASO GIULIANA TILDE

BOLOGNESI LAURA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

25 7

33 0

28,50 0

26,50 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

53 41

15 72

8 8

0 2



PUNTEGGIO TOTALE SERVIZIO SENZA DEMERITO

126

120 X

44,50

28,50


